УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «31» марта 2023 года                                                                                    № 6/38
дер. Богданово Уржумского района

Кировской области
  О поощрении Благодарностью Уржумской сельской Думы
Мамеевой В.Л.
 В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, решением Уржумской сельской Думы от 07.05.2018 № 11/39 «О Почетной грамоте и Благодарности Уржумской сельской Думы муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района   Кировской области», Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:
  1. За многолетний добросовестный труд в системе потребительской кооперации объявить Благодарность Уржумской сельской Думы Мамеевой Валентине Лазаревне – продавцу магазина «Продукты» п. Андреевский Объединенного потребительского кооператива.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Уржумской

сельской Думы                                                                                      О.М. Неганова